

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนผิวจราจรลูกรังสายอหยังก็อจี - ยะโฮร์

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ฼มบ้านแฉก หนุ่ที่ 5 ตำบลกระรอก อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระรอก อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

คำนวณประมาณราคา วันที่ 13 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

แบบเลขที่ 00/2569

ผู้ประมาณการโดย นายพิพัฒน์ หะสีแ่ (ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาประมาณการ	หมายเหตุ
ประเภทงานทาง									
1	งานดิน								
	1.1 งานกรุยทาง รางป่า(ขนาดหนั)	ตร.ม.	2,700.00	5.78	15,606.00	1.3821	7.99	21,569.05	
	1.2 งานปรับแก้สั่ยแ่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.							
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	1,440.00	169.44	243,990.72	1.3821	234.18	337,219.57	
	2.2 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	540.00	270.74	146,200.68	1.3821	374.19	202,063.96	
4	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	4.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.	ม.			-				
	4.2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม.	ม.		3,146.20	-	1.3821	4,348.37	-	
	4.3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม.	ม.		-	-				
รวมค่างานต้นทุน									
	Factor F งานทาง (ในทัก 1)					1.3821			
	ราคาประมาณการ (ค่างานต้นทุนFactor F)							560,852.59	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม							560,852.59	
	ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจ ตามมติ ครม 5%							28,042.63	
								588,895.22	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง							588,895.22	บาท

เงื่อนไขการให้ตาราง FACTOR F

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
- เงินประกันผลงานหัก 0 %
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ตัวอักษร (ห้ามเสนอแบบเดิมเปลี่ยนแปลงต้นแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นางสาว รอยวดี สีธราเนง)

(นายกิตติคุณ ศรีตะนันท์)

(นายมนูญ บุญทิ๊ก)